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Allegato alla Delib.G.R. n. 20/33 del 30.6.2022 

 

 
MISSIONE, 

PROGRAMMA, 
TITOLO 

 

 

 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 
PREVISIONI 

DEFINITIVE 

DELL'ANNO 

PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2024 

 
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

1204 Programma 04 INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE 

   
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

    
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

Titolo 1 SPESE CORRENTI       

    di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 50.000,00 

  

   
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 
Totale Programma 

 
04 

 
INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI 

ESCLUSIONE SOCIALE 

 
di cui già impegnato 

 
di cui fondo pluriennale vincolato 

 

 
(0,00) 

(0,00) 

 
(0,00) 

(0,00) 

 
(0,00) 

(0,00) 

 
(0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 50.000,00 

  

   
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

     

di cui già impegnato 
 

(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA   
di cui fondo pluriennale 

    

    vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 50.000,00 

  

 
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

  
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE MISSIONI   
di cui fondo pluriennale 

    

  vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 0,00 50.000,00 
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MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2024 

 
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

  
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE   
di cui fondo pluriennale 

    

  vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 0,00 50.000,00 
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SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI 

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA 

ESERCIZIO 2022 
 
 

 

 
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI 

 
Redditi da 

lavoro 

dipendente (€) 

 
Imposte e 

tasse a carico 

dell'ente (€) 

 
Acquisto di 

beni e servizi 

(€) 

 

Trasferimenti 

correnti (€) 

 

Trasferimenti 

di tributi (€) 

 

Fondi 

perequativi (€) 

 

Interessi 

passivi (€) 

 
Altre spese 

per redditi da 

capitale (€) 

Rimborsi e 

poste 

correttive delle 

entrate (€) 

 

Altre spese 

correnti (€) 

 

 
TOTALE (€) 

   

101 
 

102 
 

103 
 

104 
 

105 
 

106 
 

107 
 

108 
 

109 
 

110 
 

100 

 
12 

MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE 

SOCIALI E FAMIGLIA 

           

 
04 

INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI 

ESCLUSIONE SOCIALE 

    
50.000,00 

       
50.000,00 

 
TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, 

POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
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MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO, 
CAPITOLO 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
PREVISIONI 

DEFINITIVE 
DELL'ANNO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
 

 
PREVISIONI ANNO 

2022 

 
 

 
PREVISIONI ANNO 

2023 

 
 

 
PREVISIONI ANNO 

2024 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

1204 programma 04 INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIO 

Titolo 
 

1 
 

SPESE CORRENTI 
 

0,00 
 
previsione di competenza 

 

0,00 
 

50.000,00 
 

0,00 
 

0,00 

      

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

      
0,00 50.000,00 

  

 

CAPITOLO SC05.5042 

Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari 

opportunita. Trasferimenti a soggetti privati. art. 19, 

comma 3,legge 4 agosto 2006, n. 248. 

 

0,00 

 

previsione di competenza 

 

0,00 

 

50.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

PCF U.1.04.04.01.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI 

SOCIALI PRIVATE 

 
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

CDR 00.12.02.01 POLITICHE PER LA FAM IGLIA E L'INCLUSIONE 
SOCIALEIGLIA E L'INCLUSIONE SOCIALE 

 

previsione di cassa 0,00 50.000,00 
  

     
 

0,00 

 
 

previsione di competenza 

 
 

0,00 

 
 

50.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
Totale Programma 

  
04 

INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI 

ESCLUSIONE SOCIALE 

  

 
di cui fondo pluriennale vincolato 

 
 

(0,00) 

 
 

(0,00) 

 
 

(0,00) 

 
 

(0,00) 

      
previsione di cassa 

 
0,00 

 
50.000,00 

  

 
 
 
 

TOTALE MISSIONE 12 

 
 
 
 

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

 
 

0,00 

 
 

previsione di competenza 
 
 

di cui fondo pluriennale vincolato 

 
 

0,00 
 
 

(0,00) 

 
 

50.000,00 
 
 

(0,00) 

 
 

0,00 
 
 

(0,00) 

 
 

0,00 
 
 

(0,00) 
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MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO, 
CAPITOLO 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
PREVISIONI 

DEFINITIVE 
DELL'ANNO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
 

 
PREVISIONI ANNO 

2022 

 
 

 
PREVISIONI ANNO 

2023 

 
 

 
PREVISIONI ANNO 

2024 

    

previsione di cassa 

 

0,00 

 

50.000,00 

  

 
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

TOTALE MISSIONI 
  

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa (0,00) 50.000,00 

  

 
0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 
  

di cui fondo pluriennale vincolat (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 0,00 50.000,00 

  

 


