



## Allegato alla Delib.G.R. n. 20/33 del 30.6.2022

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEBITO	O AUTORIZZATO E NON C	ONTRATTO	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA						
1204 Programma 04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE	SOCIALE					
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
Titolo 4	SPESE CORRENTI		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
Titolo 1			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		
	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE	0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
Totale Programma 04			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
Totale Frogramma 04			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
TOTAL E MISSIONE 42	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
TOTALE MISSIONE 12			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
TOTALE MISSIONI			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		



## Prospetto delle spese

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024
			previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		



# SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

#### **ESERCIZIO 2022**

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente (€)	Imposte e tasse a carico dell'ente (€)	Acquisto di beni e servizi (€)	Trasferimenti correnti (€)	Trasferimenti di tributi (€)	Fondi perequativi (€)	Interessi passivi (€)	Altre spese per redditi da capitale (€)	Rimborsi e poste correttive delle entrate (€)	Altre spese correnti (€)	TOTALE (€)
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
12	MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA											
04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE				50.000,00							50.000,00
	TOTALE MISSIONE 12 - DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	0.00	0.00	50.000,00	0.00	0.00	0.00	0,00	0.00	0,00	50.000,00



#### **BILANCIO DI PREVISIONE**

#### **SPESE - DETTAGLIO PER CAPITOLO**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEB	ITO AUTORIZZATO E NO	N CONTRATTO	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA						
1204 programma 04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIO	)					
Titolo 1	SPESE CORRENTI	0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				0,00	50.000,00		
CAPITOLO SC05.5042	Fondo per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunita. Trasferimenti a soggetti privati. art. 19, comma 3,legge 4 agosto 2006, n. 248.	0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
PCF U.1.04.04.01.000	TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
CDR 00.12.02.01	POLITICHE PER LA FAM IGLIA E L'INCLUSIONE SOCIALEIGLIA E L'INCLUSIONE SOCIALE		previsione di cassa	0,00	50.000,00		
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
Totale Programma 04	INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)



#### **BILANCIO DI PREVISIONE**

### **SPESE - DETTAGLIO PER CAPITOLO**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI	TOTALE MISSIONI		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	(0,00)	50.000,00		
		0,00	previsione di competenza	0,00	50.000,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE SPESI	E		di cui fondo pluriennale vincolat	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	50.000,00		